[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА

от 06 мая  2013 года                                                                                         №44
х. Восточный Сосык
Об утверждении схем размещения нестационарных торговых объектов на территории Куйбышевского сельского поселения
Староминского района
       В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением Краснодарского края от 11 февраля 2011  № 81 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления схем размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в государственной или муниципальной собственности на территории Краснодарского края», руководствуясь статьей 31 Устава Куйбышевского сельского поселения Староминского района,                            п о с т а н о в л я ю:

       1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Куйбышевского сельского поселения Староминского района согласно приложения к настоящему постановлению.

       2. Обеспечить работу по размещению и контролю за функционированием нестационарных объектов на территории Куйбышевского сельского поселения Староминского района.

       3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Смольянинова Е.П. – специалиста 1 категории администрации Куйбышевского  сельского поселения Староминского района.

       4. Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному обнародованию.
Глава Куйбышевского

сельского поселения                                                                   С.С.Петренко

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Куйбышевского  сельского поселения Староминского района от 06.05.2013 г. № 44 «Об утверждении схем размещения нестационарных торговых объектов на территории Куйбышевского сельского поселения Староминского района»

Проект внесен:

Глава Куйбышевского

сельского поселения
«____»_______2013г.                                                                 С.С. Петренко

Проект подготовлен:

Специалист 1 категории

администрации

Куйбышевского с/п
«___»_______2013г.                                                                   Е.П. Смольянинов
Проект согласован:

Специалист 1 категории

администрации

Куйбышевского с/п
«____»_______2013г.                                                                 Т.С. Лазуренко
                                                                                                                                        ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                                                                        УТВЕРЖДЕН:

                                                                                                                                        постановлением администрации

                                                                                                                                        Куйбышевского сельского поселения

                                                                                                                                        от 06.05.2013 г. № 44
Схема размещения нестационарных торговых объектов                                                                                                                      на территории Куйбышевского сельского поселения Староминского района

	№ п/п
	Наименование и юридический адрес организации (индивидуального предпринимателя)
	Количество размещенных объектов и их фактические адреса
	Площадь земельного участка, торгового объекта (здания, строения, сооружения) или его части
	Период функционирования нестационарного торгового объекта
	Специализация торгового объекта
	Численность работников

	1

	2 объекта х.Восточный Сосык (ул. Октябрьская), около магазина «Дуэт» и «Дубрава»
	60 кв. м
	круглогодично
	сельскохозяйственная продукция собственного производства, фрукты, овощи, бахчевые
	-

Глава Куйбышевского

сельского поселения                                                                                                                         С.С.Петренко